[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	[bookmark: REGDATESTAMP]от [Дата документа]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ [Номер документа]

О внесении изменений в решение
Думы города Когалыма
от 09.02.2006 №208-ГД

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.07.2005 №62-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований отдельными государственными полномочиями Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 01.11.2024 №763 «Об утверждении положения о психилого–медико–педагогической комиссии», Уставом города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА:

	1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 09.02.2006 №208-ГД «Об утверждении Положения об управлении образования Администрации города Когалыма» (далее – Положение) следующие изменения:
	1.1. в разделе 3 Положения пункт 3.3 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
	«10) По созданию центров психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи».

	2. Пункт 1.1 части 1 настоящего решения вступает в силу с 01.03.2025.

	3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU.

	Председатель Думы
города Когалыма

	Глава города Когалыма

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][штамп ЭП подписывающего]

	[bookmark: SIGNERSTAMP2]   [штамп ЭП подписывающего]

	А.Ю. Говорищева

	Т.А. Агадуллин

image1.png